

Nowa Wieś, dn. 22.11.2021 r.

Nasz znak: DPS/08/2021

Odpowiedź na pytania

**dotyczące przetargu na kompleksową dostawę gazu ziemnego do celów grzewczych do
Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi na rok 2022**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/ lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy we wskazanym przez Zamawiającego terminie? Jeżeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia?

Odpowiedź

Zamawiający nie ma zawartej umowy/aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy w terminach wskazanych w SWZ.

Pytanie nr 4

Dot. ogłoszenia o zamówieniu – Wykonawca prosi o podanie prawidłowego identyfikatora postępowania miniportal.

Odpowiedź

Identyfikator postępowania na miniportalu: aabfd905-d687-427f-af20-2210ef5f02f9

Pytanie nr 5

Dot. rozdz. 3 pkt 2 i 4 SWZ – Wykonawca wnosi o zmianę istniejących zapisów w ten sposób, aby ewentualne zmniejszenie / zwiększenie łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego, mogło być w zakresie do +/-10% wolumenu podstawowego określonego w SWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o informację kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich PPG objętych postępowaniem

Odpowiedź

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa (PSG)

Pytanie nr 7

Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą wszystkie punkty poboru gazu objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu cenowym.

Odpowiedź

Grupa taryfowa: BW-6, BW-3.6

Pytanie nr 8

Wykonawca prosi o informację, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza moce umowne, grupy taryfowe, natomiast obecny Numer punktu poboru dla Grupy taryfowej BW-3.6 jest 1305355075.

Pytanie nr 9

Dot. załącznika nr 1 do SWZ – Wykonawca prosi o zmianę formularza poprzez podanie prawidłowego wzoru (kolumna 5) w zakresie wyliczenia opłaty za paliwo gazowe, tj. $(3 \cdot 4/100)$.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę formularza dot. Załącznika nr 1 do SWZ w kolumnie 5, tj. $(3 \cdot 4/100)$

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6.

Pytanie nr 11

Dot. załącznika nr 5 do SWZ – Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dot. kar umownych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Dot. załącznika nr 5 do SWZ – W przypadku braku zgody na wykreślenie kar, Wykonawca wnosi o zmniejszenie ich o połowę i wykreślenie zapisu: *Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kary z przysługującego mu wynagrodzenia*

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu dot. Załącznika nr 5 do SWZ: *W przypadku niedotrzymania terminu Zamawiający potrąci karę z wynagrodzenia Wykonawcy przysługującego z niniejszej Umowy.*

DYREKTOR
mgr Lucyna Białys-Grzyll